
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1343/

Código da publicação: 1343

Data da emissão do comprovante: 04/03/2026 14:09:17

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2025

N° do Processo/Ano: 49/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/07/2025 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/07/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/07/2025 17:00:00

Data da Disputa/Horário:17/07/2025 09:30:00

Valor estimado: R$ 83.665,00
Objeto:
Contratação de prestação de serviços de poda e supressão de árvores, com recolhimento, trituração
e destinação final ambientalmente adequada dos resíduos vegetais, para atendimento às demandas
da Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente de Flora Rica/SP
Resumo:
Contratação de prestação de serviços de poda e supressão de árvores, com recolhimento, trituração
e destinação final ambientalmente adequada dos resíduos vegetais, para atendimento às demandas
da Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente de Flora Rica/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/07/2025 00:00:00RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 045/2025 Baixar

29/07/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 045/2025 Baixar

28/07/2025 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1343/pcontratacao-de-prestacao-de-servicos-de-poda-e-supressao-de-arvores-com-recolhimento-trituracao-e-destinacao-final-ambientalmente-adequada-dos-residuos-vegetais-para-atendimento-as-demandas-da-secretaria-municipal-de-agricultura-e-meio-ambiente-de-flora-ricaspp/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/866bb5327fdb3ee938c29d1187592afd.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9ae6bdc0432f000961d7b60ccd0d5f9.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac7fd579f610068e2e7877fcfdab3875.pdf


Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/07/2025 00:00:00PEDIDO DE ESCLARECIMENTO 01 Baixar

01/07/2025 00:00:00ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR - ETP Baixar

01/07/2025 00:00:00Resumo Edital Baixar

01/07/2025 00:00:00Edital Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9fdfce7d260e6e60480c6a5191f3623.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc9ac071d889e56008eb1da68568a9f9.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/decac38e653864cd182bff4546ca9b08.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5eb7cf543aaa1215f34afb3e22cd8c0.pdf

